
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE  

„DÁREK K NÁKUPU – DÁRKOVÁ SADA L´OCCITANE, OD 17.7. 2020 DO VYDÁNÍ ZÁSOB“.  

I. Pořadatel a organizátor soutěže  

Akce “Dárek k nákupu – dárková sada L´occitane “ (dále jen „dárek k nákupu“) bude probíhat 

v obchodním centru Westfield Chodov. 

Organizátorem soutěže je společnost CENTRUM CHODOV, a.s., Na Příkopě 388/1, 110 00 Praha, IČO: 

24206377, DIČ: CZ24206377, zapsaná v společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17833 (dále jen „organizátor“). 

Pořadatelem soutěže FUEL, s. r. o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 IČO: 27872858, DIČ: 

CZ27872858 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka C123207 (dále jen  „pořadatel”). 

 

II. Termín a lokalizace  

Soutěž probíhá od 17. 7.2020 od 11:00 hodin do vydání zásob 3000 ks, nejdéle však do 17.8. 2020 

19:00 (dále jen „doba trvání soutěže“). Soutěž probíhá na území České republiky v obchodním centru 

Westfield Chodov (dále jen „místo konání soutěže“). 

 

III. Podmínky účasti v soutěži 

Podmínkou účasti v soutěži je předložení účtenek ze zapojených obchodů v celkové hodnotě 2500 Kč 

s  datem shodujícím se se dnem předložení účtenky (dále jen „platné účtenky“) a předložení 

věrnostní karty Westfield Club, tj. soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší 18 let a s doručovací 

adresou v České republice, která po dobu trvání soutěže přeloží platné účtenky hosteskám a předloží 

platnou věrnostní kartu Westfield Club, mimo osob dle článku III. odstavce 2 těchto Pravidel (dále jen 

„soutěžící“). 

Akce se nemohou zúčastnit a jsou z ní vyloučeni zaměstnanci pořadatele a organizátora, obchodní 

partneři a dodavatelé pořadatele a organizátora včetně jejich zaměstnanců a spolupracovníků a dále 

veškeré osoby podílející se na organizaci a zajišťování průběhu soutěže, jakož i osoby výše uvedeným 

osobám v poměru osoby blízké ve smyslu § 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat.  

Soutěžící je oprávněn účastnit se akce pouze jednou, tj. zaregistrovat se do věrnostního programu 

Westfield Club pouze jednou a čerpat dárek pouze jednou za dobu trvání akce. Dodržení podmínky 

jedné registrace pro jednoho soutěžícího bude ověřeno podle kombinace jména, data narození a 

emailové adresy. 

 

IV. Princip akce 

Principem akce je předložit platné účtenky hostesce, prokázat se členstvím ve věrnostním programu 

Westfield Club a získat dárek k nákupu – dárkovou sadu L´occitane. 



Pořadatel soutěže neodpovídá za neúplnou nebo jinak vadnou registraci mající za následek 

nemožnost jejího použití pro účely soutěže v souvislosti s technickými či jinými komplikacemi na 

straně soutěžícího nebo omezeními na straně pořadatele. 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo registraci soutěžícího, která nesplňuje podmínky stanovené v 

těchto Pravidlech (tj. zejména v článku VI.), nezařadit do soutěže nebo jí ze soutěže kdykoli po dobu 

trvání soutěže nebo po jejím skončení i bez odůvodnění odstranit, a to bez nároku na jakoukoliv 

kompenzaci. 

 

V.  Výhry a vyhlášení vítězů 

Dárek k nákupu se rozumí dárková sada L´occitane jejíž obrázek je přílohou č.1. (dále jen „výhra“) 

 

VI. Předání výher 

Výhra bude výherci osobně předána zástupcem pořadatele (hosteskou) na adrese: WESTFIELD 

CHODOV, Roztylská 2321/19, 148 00 Praha 4. 

Člen věrnostního programu, který si dárek nevyzvedne v den, kdy uskutečnil nákupy nad 2500 Kč 

mezi 11:00 a 19:00 nevyzvedne, ztrácí nárok na dárek. 

Výhru z této soutěže nelze převést ze strany soutěžícího na jiného soutěžícího nebo třetí osobu.  

Výhry nelze vymáhat soudní cestou. Výhry nelze vyplatit v penězích ani za ně poskytnout jinou 

nepeněžitou náhradu.  

Výherce neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení či nedoručení oznámení o výhře. 

 

VII. Odpovědnost pořadatele za průběh soutěže a ochrana osobních údajů 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním a průběhem soutěže, a to včetně jejího přerušení, odložení, odvolání či úprav jejích 

pravidel. Pořadatel soutěže je oprávněn kdykoli v průběhu soutěže měnit její pravidla, tj. i způsoby 

určení výherců, druhy výher, a ve výjimečných případech soutěž i zrušit.  

 

Oprávnění pořadatele zasahovat do průběhu soutěže zahrnuje i právo pořadatele nepřiznat 

soutěžícímu výhru v soutěži, bude-li mít pořadatel podezření, že soutěžící porušil či se pokusil obejít 

pravidla soutěže. V takových případech je pořadatel oprávněn soutěžícího vyloučit ze soutěže, a to 

bez nároku na jakoukoliv kompenzaci. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách náleží vždy 

pořadateli soutěže. 

 

Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do soutěže 

zařazeny. Pokud se ukáže, že tato osoba se i přes uvedené stala výhercem soutěže, např. v důsledku 

duplicity kontaktních údajů, nemá nárok na výhru. 



Účastí v této soutěži je podmíněna registrací ve věrnostním programu Westfield Club, a proto se na 

zpracování osobních údajů vztahují Zásady ochrany osobních údajů v aktuálním znění zveřejněné na 

adrese https://cz.westfield.com/chodov/privacypolicy). Soutěžící uděluje ogranizátorovi pro případ, 

že se stane výhercem některé z cen, souhlas s uveřejněním svého jména a příjmení na internetových 

stránkách soutěže. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale je nezbytnou podmínkou účasti v soutěži. 

Soutěžící, který takto poskytl organizátorovi osobní údaje, má právo na přístup k osobním údajůma 

další práva dle  obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), zejména právo obrátit se na Úřad 

pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00 v případě, že by zjistil, že 

organizátor porušil své povinnosti, vyplývající z výše uvedeného zákona, a právo požadovat opravu, 

doplnění, přenesení nebo smazání jím poskytnutých osobních údajů. Zpracováním osobních údajů 

může být pověřen pořadatel soutěže. 

 

Účastí v soutěži dle článku III. těchto pravidel soutěžící souhlasí s tím, že pořadatel i organizátor je 

oprávněn bezplatně užít v souladu s ustanovením § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, jejich jméno, příjmení, podobiznu a výrok v médiích (včetně internetu), propagačních a 

reklamních materiálech pořadatele v souvislosti s prezentací této soutěže, vyhlášením vítězů soutěže 

a prezentace pořadatele. 

 

VIII.  Autorská práva 

Soutěžící odpovídá za to, že vytvořením registrace ve Věrnostním programu Westfield Club nebudou 

porušena práva třetích osob. 

Soutěžící zároveň svou účastí v soutěži uděluje pořadateli i organizátorovi bezplatně celosvětovou 

licenci k užití veškerých autorských děl, které vytvoří v souvislosti se soutěží, a to v neomezeném 

rozsahu (tj. zejména všemi způsoby dle ustanovení § 12 odst. 1 a 4 autorského zákona), včetně práva 

takové autorské dílo kdykoliv v průběhu soutěže nebo po jejím ukončení upravit, pozměnit nebo užít 

spolu s jiným dílem, a to po celou dobu trvání majetkových práv, s právem udělit právo dalšího užití 

(podlicenci) autorského díla třetím osobám v celém rozsahu udělené licence. Pořadatel a organizátor 

není povinen udělenou licenci využít. Pro vyloučení pochybností platí, že pro účely udělení licence 

představuje vložení jakéhokoliv autorského díla do soutěže soutěžícím návrh na uzavření licenční 

smlouvy ve smyslu § 46 odst. 5 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon (v platném znění), přičemž 

přijetí tohoto autorského díla pořadatelem či organizátorem, bez ohledu na to, jestli byl o tomto 

přijetí soutěžící vyrozuměn nebo nikoliv, přestavuje souhlas pořadatele a organizátora s tímto 

návrhem na uzavření licenční smlouvy ve smyslu § 46 odst. 6 autorského zákona. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel neodpovídá za úplnost výtažku z těchto pravidel, který může být ve zkrácené verzi 

uveřejněn na propagačních či jiných materiálech v souvislosti se soutěží. Tato pravidla jsou 

považována v rámci soutěže za jediná úplná. 

 

Účast v soutěži je dobrovolná a soutěžící svou účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s jejími pravidly. 

Jakékoli porušení nebo obcházení těchto pravidel soutěžícím či pokus o jejich zneužití je důvodem 

pro okamžité vyloučení takového soutěžícího ze soutěže. 

 

https://cz.westfield.com/chodov/privacypolicy


Pravidla jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna v elektronické podobě na stránkách soutěže na 

adrese soutez.westfieldchodov.com a zároveň uložena v písemné podobě na adrese pořadatele 

soutěže, FUEL, s. r. o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4. 

 

Soutěž není sponzorovaná, podporovaná, spravovaná nebo spojena se sociální sítí Facebook, 

společností Facebook Inc. nebo Facebook Ireland Limited. Soutěžící je srozuměn s tím, že poskytuje 

své informace pořadateli a organizátorovi soutěže a nikoliv společnosti Facebook Inc. nebo Facebook 

Ireland Limited. V případě jakýchkoliv dotazů se soutěžící mohou obrátit s dotazem na zeď 

facebookového profilu:  https://www.facebook.com/westfieldchodov.  

 

 

V Praze dne 13. 7. 2020 

 

 

Příloha č. 1  

Zobrazení výhry – 1ks dárková krabice Lóccitane, obsah: sprchový gel 75ml, tělové mléko 75 ml, 50g 

mýdlo na ruce, 10ml krém na ruce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2  Seznam zapojených jednotek  

V akci lze uplatnit účtenky z obchodů, které spadají do kategorie móda, sport, obuv, knihkupectví, 

kosmetika a doplňky. 

Nelze uplatnit účtenky z hypermarketu, restaurací, kina, kaváren, papírnictví, domácích potřeb, 

hračkářství, lékárny, poskytovatelů služeb a prodejen elektro. 

 

PODROBNÝ SEZNAM ZAPOJENÝCH OBCHODŮ 

A3 sport 

Aeronautica Militaire 

Adidas 

Aldo 

Alove 

Alpine Pro 

Angelo  

Apart 

Armani Exchange 

AW Lab 

Baťa 

Berschka 

Betty Barclay 

Bibelot 

Bijou Brigitte 

Blažek 

Bogner 

Boss Hugo Boss 

Boux Avenue 

Bright 

Brums 

CA  

Calvin Klein 

Calvin Klein Underwear 

Calzedonia 

Camaieu 

Carpisa 

Celio 

Claire´s  

Clinique 

Coccinelle 

Comics Point 

Comtessa 

Converse 

COS 

Crocs  

Cropp 

Curaprox 



Deichman 

Desigual 

Destroy 

Diesel 

Douglas 

Duos 

Ecco 

Eiffel Optic 

Esprit 

Estee Lauder 

Fjallraven 

Fokus Optik 

Footlocker 

Freddy 

Fusakle 

GANT 

Gas 

Geox 

Grand Optical 

G-star Raw 

Guess 

HM 

Havlíkova apotéka 

Helly Hansen 

Hervis 

Högl 

House 

Humanic 

Intimissimi 

Jack Jones 

Jo Malone 

Jolleo 

Kara 

Karl Lagerfeld 

Kazar 

Keen 

Kiehl´s  

Kitikate 

Klenoty Aurum 

Luxor 

Košile 

Koutný Prostějov 

Le Premier 

Levis 

Lindex 

L´occitane 

MAC 

Manufaktura 



Mark O ´Polo 

Marella 

Mark Pijetri 

Marks Spencer 

Massimo Dutti 

Michael Kors 

Mohito 

Mondo 

Napapijri 

Nautica 

Nebbia 

New Yorker 

Next kids 

Nike 

Nordblanc 

Odd Molly 

Office Shoes 

Original Marines 

Orsay 

Otto Berg 

Oxalis Dessous 

Oysho 

Pandora 

Peak Performance 

Peek Cloppenburg 

Pepe Jeans 

Pierre Cardin 

Pietro Fillipi 

Piquadro 

Primigi 

Profimed 

Profimed Baby 

Pull Bear 

Quicktime 

Relax 

Replay 

Reserved 

Retro Jeans 

Rip Curl 

Rituals 

Rossman 

Sabon 

Salamander 

Salomon 

Samsonite 

Sephora 

Simone Perele 

Sinsay 



Sizeer 

Soaphoria 

Sportissimo 

Steilmann 

Stradivarius 

Superdry Swarovski 

TM Lewin 

Tatuum 

Tezenis 

Tezyo 

Thomas Sabo 

Tommy Hilfiger 

Tonak 

Triumph 

Trollbeads 

UKids 

UNCS  

Vagabond 

Vans 

Vero Moda 

Vidda 

Weekend Max Mara 

Wolford 

Yves Rocher 

Zara 

4F 

 

 

 

 

 

 


